OMT

AUTODIJELOVI

KAT. BROJ

539645
539605
539607
584467
584468
539611
539612
584469
584470
584471
539616
584472
584473
539648
576099
576098
539650
539620
548878
539651
548876
548874

www.gmt-autodijelovi.com, CALL CENTAR + 385 1 34 36 444

Zimske auto gume Kelly

DIMENZUJA

145/70R13 71T Kelly Winter ST3
155/70R13 75T Kelly Winter ST3
165/65R14 79T Kelly Winter ST1
165/70R14 81T Kelly Winter ST NP
175/65R14 82T Kelly Winter ST NP
175/70R13 82T Kelly Winter ST1
175/70R14 84T Kelly Winter ST1
185/60R14 82T Kelly Winter ST NP
185/65R14 86T Kelly Winter ST NP
185/65R15 88T Kelly Winter ST NP
185/70R14 88T Kelly Winter ST1
195/60R15 88T Kelly Winter ST NP
195/65R15 91T Kelly Winter ST NP
195/65R15 91H Kelly Winter HP
205/55R16 91T Kelly Winter HP FP
205/55R16 91H Kelly Winter HP FP
205/60R16 96H Kelly Winter HP XL
205/65R15 94T Kelly Winter ST1
215/50R17 95V Kelly Winter HP XL FP
215/55R16 93H Kelly Winter HP
215/55R17 98V Kelly Winter HP XL FP
225/45R17 94V Kelly Winter HP XL FP

ISKORISTIV  PRIANJANJE
NA MOKROJ
PODLOZI

OST
GORIVA
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VANIJSKA
BUKA PRI
KOTRLJANJU

70
70
71
70
71
71
71
71
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71
71
72
71
72
72
72
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72
72
70
72
71

PORIEKLO

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
DE
DE
DE
FR
FR
S|

DE
PL
DE

KELLY I{$ TIRES
CJENIK 2024.

CIJENA BEZ
PDV-a EUR

41,60
47,60
52,80
52,00
49,60
52,00
54,40
57,60
60,00
55,60
63,20
65,60
55,60
58,80
63,60
65,20
76,40
76,80
84,00
76,40
91,60
78,80

GMT AUTODIJELOVI ZAGREB - DUBRAVA, Ljubijska 18, 10040 Zagreb Dubrava, dubrava@gmt-autodijelovi.hr, 01/2915 000
GMT AUTODUELOVI CAKOVEC, A. G. Matosa 40, 40000 Cakovec, cakovec@gmt-autodijelovi.hr, 040/310 877
GMT AUTODIJELOVI MAKARSKA, Vukovarska 82, 21300 Makarska, makarska@gmt-autodijelovi.hr, 021/691 621
GMT AUTODIJELOVI NOVA GRADISKA, Ul. Ljudevita Gaja 40, 35400 Nova Gradiska, novagradiska@gmt-autodijelovi.hr, 035/ 362 844
GMT AUTODUELOVI SIBENIK, Ulica 113. Sibenske Brigade HV-a 54A, 22000 Sibenik, sibenik@gmt-autodijelovi.hr, 022/ 646 162

GMT AUTODIJELOVI ZABOK, Ulica Matije Gupca 102, 49210 Zabok, zabok@gmt-autodijelovi.hr, 049/221 448

GMT AUTODUELOVI ZMINJ, Industrijska ulica 6, 52341 Zminj, zminj@gmt-autodijelovi.hr, 052/ 663 193
GMT AUTODIJELOVI BUZET, Sjeverna ulica 3/7, 52420 Buzet,, buzet@gmt-autodijelovi.hr, 052/663 656

GMT AUTODIJELOVI DARUVAR, Petra Preradovica 13, 43500 Daruvar, daruvar@gmt-autodijelovi.hr, 043/327 151

GMT AUTODIJELOVI KOPRIVNICA, Franje GaZija 13, 48000 Koprivnica, koprivhica@gmt-autodijelovi.hr, 048/624 154
GMT AUTODUELOVI KRIZEVCI, Zagrebacka 31, 48260 Krizevci, krizevci@gmt-autodijelovi.hr, 048/493 611

GMT AUTODUELOVI OTOCAC, Kralja Tomislava 1, 53220 Otodac, otocac@gmt-autodijelovi.hr, 053/617 998

GMT AUTODUELOVI POREC, Mate Vlasica 26/28, 52440 Poreg, porec@gmt-autodijelovi.hr, 052/435 425

GMT AUTODIJELOVI RUJEKA, Stupari 23a, 51216 Viskovo, rijeka@gmt-autodijelovi.hr, 051/256 278
GMT AUTODIJELOVI SISAK, Antuna Cuvaja 16, 44000 Sisak, sisak@gmt-autodijelovi.hr, 044/500 340
GMT AUTODIJELOVI SPLIT, Brune Busi¢a 38, 21000 Split, split@gmt-autodijelovi, 021/572 300

GMT AUTODIJELOVI SPLIT, Vukovarska 183 A, 21000 Split, split.poslovnica@gmt-autodijelovi.hr, 021/491 222

GMT AUTODIJELOVI VARAZDIN, Optujska 91, 42000 Varazdin, varazdin@gmt-autodijelovi.hr, 042/332 048

ClUENA SA
PDV-om
EUR

52,00
59,50
66,00
65,00
62,00
65,00
68,00
72,00
75,00
69,50
79,00
82,00
69,50
73,50
79,50
81,50
95,50
96,00
105,00
95,50
114,50
98,50
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